

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью управляющая строительная компания "Сибиряк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	
			3.1	3.2	3.3	класс 4
1	2	3				
Рабочие места (с.д.) - основные/все	77/223	77/223	10/28	2/106	0/0	9/10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	223	28	106	0	0
из них женщины	5	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли вредные/шестеренно-фрикционные действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотное излучение	выбросы пыли	выбросы газов	интенсивность трудового процесса	напряженность трудового процесса	физический класс (подкласс) условий труда	химический класс (подкласс) условий труда	физический класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта отравляющих веществ	повышенный размер оплаты труда (да/нет)	экстремальное психофизиологическое состояние (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие наименования типов профессий (да/нет)	Лицензия-профессиональные права на трудовое назначение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Обособленное подразделение ООО УСК "Сибиряк" в г. Лесосибирске</b>																							
	Лицейский персонал																							
	Участков №3																							
635	Мастер строительных и монтажных работ													2										
	Специальные участки																							
	Участков №3 (строительные объекты в г.Лесосибирске)																							
636	Слесарь	2			2												2							

258А	Монтажный поток №1 (строительные объекты в г.Лесосибирске)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-1А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-2А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-3А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-4А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-5А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-6А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258-7А (258А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
637	Административно-управлен- ческий персонал Отдел энергоснабжения (Красно- ярск, ул.Бамурзина,1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Монтажный поток №1 (строительные объекты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639А	Начальник потока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639-1А (639А)	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640А	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640-1А (640А)	Мастер строительных и мон- тажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640-2А (640А)	Мастер строительных и мон- тажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Строительные участки Монтажный поток №1(стро- ительные участки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Электрослесарь строительный Монтажный поток №2 (строительные объекты; 1, "2-х уровневая подстанция ав- томатизация", г.Красноярск, Центральный район, ул.Дубово-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



642-23А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-24А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-25А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-26А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-27А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-28А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-29А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-30А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-31А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-32А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-33А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-34А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-35А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642-36А (642А)	Бетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Строительщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
644А	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-1А (644А)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделочный участок №1 (строительный объект: "Жилой дом №2 со вспомогательными помещениями и инженерное обеспечение. III мкр. жилого района "Новокузнецкий" г.Курчаларск. 2 этап строительства")	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
304А	Мальр	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
304-1А (304А)	Мальр	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304-2А (304А)	Мальр	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

304-3А (304А)	Малар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304-4А (304А)	Малар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304-5А (304А)	Малар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
646	<b>Водители служебных машин</b> Водитель автомобиля (Lexus LX-470)	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	<b>Автотранспортный пех</b> (г. Красноярск, ул. Погранич-ников, 40Н)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 6460)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649А	Водитель автомобиля (Фред-лайнер)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649-1А (649А)	Водитель автомобиля (Sany)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649-2А (649А)	Водитель автомобиля (Sany)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650-1А (650А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651-1А (651А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652-1А (652А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652-2А (652А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652-3А (652А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Машинист крана автомобиль-ного	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Филиал Сибирск-Дороги	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	ООО УСК "Сибирск"	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Руководство филиала Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Заместитель директора филиала по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

676	Машинист экскаватора (Нуундай 330)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
677A	Машинист экскаватора (Нуундай 200)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
677A-1A (677A)	Машинист экскаватора (Нуундай 200)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Водитель легкого автомобиля (Лала Нуса)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
679A	Водитель грузового автомобиля (Saau)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
679-1A (679A)	Водитель грузового автомобиля (Saau)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Водитель погрузчика(Вадоо)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Водитель легкого автомобиля(Газ-3023)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
682A	Водитель легкого автомобиля(Газ 3221)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
682-1A (682A)	Водитель легкого автомобиля(Газ 3221)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
683A	Машинист экскаватора(Комatsu 220)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
683-1A (683A)	Машинист экскаватора(Комatsu 220)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Водитель грузового автомобиля (Камат 343101)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Машинист катка самоходного с гусеницами валами (НАММ XD)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Машинист экскаватор-погрузчик (СУKUROVA)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Машинист экскаватора (Casc)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Машинист катка самоходного с гусеницами валами (асфальтоулей) (ДУ 99)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Водитель бензопила (Камат 464905-0000010)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Машинист экскаватора (Saau 415)	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Контролер технического состояния транспортных средств <i>Развитие-механические машины</i>	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Электросварщик ручной сварки	3,1	-	-	-	-	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
693A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



703	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Ведущий геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участков №2 (основное Капит-сав)																						
706	Дорожный рабочий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участков №2 (основное по ведомству Лазарю Хавастия)																						
708	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>ПКПД</b>																						
	Формовочный цех (г. Кривоарск, ул. Пограничная, 49Н)																						
424А	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-1А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-2А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-3А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-4А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-5А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-6А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-7А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-8А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-9А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424-10А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









424-59А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-60А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-61А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-62А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-63А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-64А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-65А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-66А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-67А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
424-68А (424А)	Формовщик железобетонных изделий и конструкций (конвейер), 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Святченко Ольга Александровна

28.11.2024  
(дата)

(подпись)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ПКПД

Барашкин Николай Васильевич

28.11.2024  
(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Залета Ольга Владимировна

28.11.2024  
(дата)

(подпись)

Начальник ПЭО

Смоленчук Наталья Викторовна

28.11.2024  
(дата)

(подпись)

Руководитель службы ОТ		Кураленко Александр Андреевич	28.11.2024
Начальник юридического отдела		Самошкин Виктор Викторович	28.11.2024
Заместитель руководителя службы ОТ		Громова Елена Александровна	28.11.2024
Специалист по ОТ		Лазутина Людмила Федоровна	28.11.2024
Сварщик арматурных сеток и каркасов, уполномоченный представитель трудового коллектива		Филин Сергей Сергеевич	28.11.2024
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Никонорук Наталья Александровна	18.11.2024